平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
自動車メーカー各社の生産が急回復してきたことによる業績好転のため。

以 上

平成23年7月27日
各 位

上場会社名 株式会社 カノークス
代表者 代表取締役社長 高田三郎
（コード番号 8076）
問合せ先責任者 取締役総務部長 河辺道雄
（TEL 052-564-3524）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,901 256 181 71 3.29
今回修正予想(B) 51,222 836 805 592 27.43
増減額(B-A) 10,321 580 624 521
増減率(%) 25.2 226.6 344.8 733.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

54,516 829 788 637 29.53

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 103,522 1,225 1,136 625 28.96
今回修正予想(B) 113,848 1,821 1,769 1,143 52.96
増減額(B-A) 10,326 596 633 518
増減率(%) 10.0 48.7 55.7 82.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

112,370 1,666 1,580 915 42.44

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,894 239 130 6.03
今回修正予想(B) 51,214 809 597 27.64
増減額(B-A) 10,320 570 467
増減率(%) 25.2 238.5 359.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

54,506 770 625 28.98

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 103,510 1,165 659 30.52
今回修正予想(B) 113,830 1,734 1,115 51.62
増減額(B-A) 10,320 569 456
増減率(%) 10.0 48.8 69.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

112,352 1,562 915 42.37